Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage RL7520WT-R005-F: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RL7520WT-R005-F Details PDF
RL7520WT-R005-F
Hersteller-Teilenummer: RL7520WT-R005-F
Hersteller / Marke: Susumu
Teil der Beschreibung: RES SMD 0.005 OHM 2W 3008 WIDE
Datenblätter: RL7520WT-R005-F.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3970 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RL7520WT-R005-F
Hersteller Susumu
Beschreibung RES SMD 0.005 OHM 2W 3008 WIDE
Kategorie Widerstände > Chipwiderstand - Oberflächenmontage
Teilstatus 3970 pcs Stock
Serie RL
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Größe / Dimension 0.079" L x 0.295" W (2.00mm x 7.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.028" (0.70mm)
Eigenschaften Current Sense
Toleranz ±1%
Verpackung / Gehäuse Wide 3008 (2075 Metric), 0830
Temperaturkoeffizient 0/ +420ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse 0830
Leistung (W) 2W
Widerstand (Ohm) 0.005
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Thin Film
Verpackung Tape & Reel (TR)
RL7520WT-R005-G
Susumu
RES SMD 0.005 OHM 2W 3008
WIDE
RL7520WT-R004-J
Susumu
RES SMD 0.004 OHM 2W 3008
WIDE
RL7520WT-R002-J
Susumu
RES SMD 0.002 OHM 2W 3008
WIDE
RL7520WT-R002-FN
CYNTCE
CYNTCE SMD
RL7520WT-R006-G
Susumu
RES SMD 0.006 OHM 2W 3008
WIDE
RL7520WT-R003-F
Susumu
RES SMD 0.003 OHM 2W 3008
WIDE
RL7520WT-R006-F
Susumu
RES SMD 0.006 OHM 2W 3008
WIDE
RL7520WT-R005-J
Susumu
RES SMD 0.005 OHM 2W 3008
WIDE
22NP04L-TN4-R 2FI50G-100C B140-E3/5A BAV20WS-7-F BLM21BD751CN1D
BYM13-20-E3/96 BZT52C15-E3-08 C1608X8R1C474M080AE DM74LS86N DMN3033LSDQ
DZ2S068C0L ELM18810BA-S GRM319R61C106ME15D ICS93738AF IR2112-1PBF.
IRKJ56/06A ISO7220MDR JS28F256P30TFA LM9076BQMA-5.0 LMH6626MAX/NOPB
LMV931SN3T1G MC68HC908GT16CFB MC74HC27DR2 PDH15116 PT1518CF
RD120FS-T1-AY RL7520S-R10-F RL7520S-R82-F RL7520T-R022-F RL7520T-R022-G
RL7520T-R033-F RL7520T-R075-F RL7520WS-R10-F RL7520WT-R003-F RL7520WT-R004-J
RL7520WT-R005-G RL7520WT-R006-G RL7520WT-R009-F RL7520WT-R010-F RL7520WT-R010-G
RL7520WT-R020-F RL7520WT-R027-F RL7520WT-R033-F SKN240/06UNF STM32F101V8T6
TDA21211 TLE2062AMDR TLE7272-2E UCLAMP3311Z.TCT VUO52-16NO1